credam in eum? Et dixit ei Jesus: Et vidisti eum, et qui loquitur tecum, ipse est. At ille ait: Credo Dñe. (*Hic genuflexitur.*) Et præcedens adoravit eum.

Offertor. Ps. 65. Benedicite gentes Dñum Deum nostrum, et obaudite vocem laudis ejus: qui posuit animam meam ad vitam, et non dedit commoveri pedes meos: benedictus Dominus, qui non amovit deprecationem meam, et misericordiam suam a me.

Secreta. Súplices te rogámus omnipotens Deus: ut his sacrificiis peccata nostra mundentur: quia tunc veram nobis tribuis et mentis et corporis sanitatem. Per Dñm nostrum Jesum Christum.

Alia Secreta, p. 61.

Communia. Joann. 9. Lutum fecit ex sputo Dñminus, et limivit oculos meos: et abiit, et lavi, et vidi, et credidi Deo.

Postcommunia. Sacramenta quæ sumpsimus, Domine Deus noster: et spiritalibus nos repleant alimentis, et corporalibus teúantur auxiliis. Per Dñm.

Alia Postcomm. p. 61. Super populum. *Oremus.* Humilitate cápita vestra Deo.

Oratio. Pâteant aures misericordiæ tuæ Dômine precibus supplicantium : et ut petenti-

bis desiderata concedas, fac eos quæ tibi sunt placita postulare. Per Dôminum.

Feria v. STATIO AD SS. SILVESTR. ET MARTIN.

Intronus. Ps. 104.

Et tunc cor quæréntium Dñum : quæríte Dôminum et confirmâmini : quæríte faciém ejus semper. *Ps. ib.* Confitémini Dômino, et invocâte nomen ejus : annuntiâte inter gentes ôpera ejus. V. Glória Patri.

Oratio. Præsta quæsumus omnipotens Deus : ut quos jejûnia votiva castigant, ipsa quoque devôto sancta lætificet ; ut terrénis affectibus mitigâtis, facilius cæléstia capiâmus. Per Dôminum nostrum.

Alia Oratíones, p. 59.

Lect. libri *Regum. IV. 4.*

In diebus illis : Venit ad Elisæum in montem Carméli : cumque vidisset eam vir Dei e contra, ait ad Giézi puerum suum : Ecce Sunamitis illa. Vade ergo in occursum ejus, et dic ei : Rectene ágitur circa te, et circa virum tuum, et circa filium tuum ? Quæ respondit : Recte. Cumque venisset ad virum

Dei in montem, apprehéndit pedes ejus : et accessit Giézi ut amoveret eam. Et ait homo Dei : Dimitte illam : ânima enim ejus in amaritudíne est, et Dôminus celávit a me, et non indicávit mihi. Quæ dixit illi : Numquid petivi filium a dômíno meo ? numquid non dixi tibi : Ne illúdas me ? Et ille ait ad Giézi : Accinge lumbos tuos, et tolle bâculum meum in manu tua, et vade. Si occurrerit tibi homo, non salútes eum : et si salutáverit te quispiam, non respóndas illi : et pones bâculum meum super faciém pueri. Porro mater pueri ait : Vivit Dôminus, et vivit ânima tua, non dimittam te. Surrexit ergo, et secúsus est eam. Giézi autem præcesserat ante eos, et posúerat bâculum super faciém pueri, et non erat vox, neque sensus : reversúque est in occursum ejus, et nuntiávit ei, dicens : Non surrexit puer. Ingressus est ergo Elisæus domum, et ecce